
VÝTVARNÁ SOUTĚŽ PRO DĚTI, která je určena všem zájemcům do věku 12 let v kategorii kresba / malba formátu A4, téma se musí výhradně vztahovat k technice a strojům švýcarské značky Rapid. 

Všichni "malí ilustrátoři" od nás za své dílo obdrží dárek, který jim bude poslán na uvedenou adresu.

Hlavní výhrou je několikadenní pobyt výherce s rodiči ve Švýcarsku spojený s návštěvou výrobního závodu Rapid Technic AG, muzea Rapid, muzea

vzducholodí Zeppelin a dalších zajímavých míst v tomto regionu. Bližší informace naleznete na www.agrocar.cz a našem facebookovém profilu.

Originál soutěžní práce musí být zaslán poštou, nikoliv elektronicky, Na rubové straně obrázku musí být uvedeny

nejpozději do  31.8.2017  na adresu: základní informace o autorovi:

AGROCAR s.r.o. jméno a příjmení

Pod Šenkem 2046 věk a poštovní adresa

744 01   Frenštát pod Radhoštěm kontaktní e-mail / telefon

obálka musí být označena nápisem  "SOUTĚŽ - NAKRESLI SVÉHO RAPIDA"

Po uzávěrce 31.8.2017 bude vybráno 10 nejlepších prací, které oskenujeme a následně zveřejníme na facebookovém profilu naší 

společnosti, kde proběhne měsíční anonymní hlasování - obrázek, který do 30.9.2017 získá největší počet "lajků" vyhrává hlavní cenu.

Po ukončení soutěže budou všechny obrázky uloženy v elektronické podobě ve fotogalerii na našich webových stránkách.

NAKRESLI  SVÉHO                A 

Odevzdáním soutěžního obrázku souhlasí autor (zákonný zástupce) se zveřejněním práce a základních osobních údajů na facebookovém profilu a na webových stránkách společnosti AGROCAR s.r.o., všechna práva vyhrazena.


